
REDUCERAT PRIS

REF. POZ55424

1 420 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Las Rozas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Las Rozas »  28232

7
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5
Badrum  

748m²
Planlösning  

3.057m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa med modern cirkulär design till salu i en naturlig
miljö i Las Rozas.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna exklusiva, lyxigt designade villa i
Molino de la Hoz, nära Guadarrama nationalpark.

Detta magnifika enfamiljshus har en atypisk arkitektur med cirkulär form. Dessutom
anpassar dess trappstegsdesign sig till markens naturliga sluttning, vilket maximerar
den imponerande panoramautsikten. Från varje hörn av huset kan dessa vackra vyer
ses. Likaså har den stora fönster, som släpper in rikligt med naturligt ljus i de olika
utrymmena.

Den har stora utomhusytor för att njuta av omgivningarna, såsom en chill-out-plats
med grill, ett utekök och trappor som omger den halvcirkelformade poolen med
jacuzzi och kassett. Trädgårdarna, arrangerade i nivåer, omger terrasserna och
bebyggda ytorna så att en flytande förbindelse genereras mellan de olika
utrymmena.

Interiören är fördelad på två våningar, med en design designad för att erbjuda
komfort och maximera ljusstyrkan. På övervåningen är utrymmena fördelade runt det
stora vardagsrummet med högt i tak, med imponerande panoramautsikt och en
elegant öppen spis, som tillför värme till miljön. Köket, som erbjuder stor potential,
kompletteras av en matsal och ett lusthus, perfekt för att njuta av stunder med familj
eller vänner. Denna nivå rymmer även fem ljusa sovrum med utsikt över den
omgivande miljön och två kompletta badrum.

På nedre plan finns ytterligare ett stort vardagsrum med direkt tillgång till
poolterrasserna, samt ett biorum, ett sovrum med badrum och flera serviceytor
såsom förråd, pannrum och tvättstuga.

Dessutom har den en fristående lägenhet som består av ett vardagsrum/matsal, kök i
öppen planlösning, sovrum och badrum, perfekt för gäster eller som arbetsstudio.

Detta hem är mycket bekvämt och funktionellt, med inre utrymmen och yttre
utrymmen för att njuta av omgivningen.

Den har ett avancerat larmsystem på dörrar, fönster och persienner, samt 24-
timmarsövervakning i urbaniseringen, för att erbjuda en hög säkerhetsnivå.

lucasfox.se/go/poz55424

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Parkett, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, 
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När det gäller tillgänglighet är villan perfekt ansluten, bara några minuter från
motorväg A-6, som ger dig direkt och snabb tillgång till Madrids centrum. Dessutom
erbjuder flera busslinjer, tillsammans med Las Rozas tunnelbane- och
förortsstationer, snabba och bekväma förbindelser med resten av huvudstaden.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar 7
dagar i veckan för att kunna anpassa oss efter våra kunders behov. Vi finns på
Avenida de Europa, 38, i Pozuelo de Alarcón.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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